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2022 年９⽉期第２四半期(累計)業績予想と実績との差異に関するお知らせ 

 
 2021 年 11 ⽉ 12 ⽇に公表した 2022 年９⽉期第２四半期(累計)業績予想と本⽇公表の実績に差異が⽣
じましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 
記 

 
１．2022 年９⽉期第２四半期連結業績予想数値との差異（2022 年 10 ⽉１⽇〜2022 年 3 ⽉ 31 ⽇） 

 
売上⾼ 営業利益 経常利益 

親会社株主に
帰属する 

四半期純利益 

1 株当たり 
四半期純利益 

前回発表予想（A） 
百万円 

10,165 
百万円 

170 
百万円 

170 
百万円 

110 
円 銭 

31.05 
今回実績（B） 10,804 327 314 210 38.44 
増減額（B−A） 639 157 144 100 7.39 
増減率（%） 6.3 92.9 85.0 91.6 23.8 
（ご参考） 

前期第 2 四半期実績 
(2021 年９⽉期第２四半期) 

 
9,453 

 
146 

 
239 

 
146 

 
26.70 

 
２．業績予想との差異が⽣じた理由 

2022 年９⽉期第２四半期累計期間においては、コールセンター、物流倉庫内作業、イベント関連等
の⼈材需要が多く寄せられたこと、障がい者雇⽤サービスの収益化に加え、各種経費の圧縮に努めた
ことにより、第２四半期業績予想を⼤きく上回る結果となりました。なお、外部環境の不確実性が⾼
いことから通期連結業績予想につきましては、据え置くこととします。 
 

以 上 


